
From:                                 Jūlija Grabovska
Sent:                                  Wed, 15 Mar 2023 07:11:49 +0000
To:                                      Ināra Lūkina
Cc:                                      Agnese Tomsone; Dace Briģe
Subject:                             Fw: par dalību PSKUS attīstības koordinācijas un uzraudzības komitejā

Labrīt!

Lūdzu reģistrējiet zemāk saņemto e-pastu DVS sistēmā.

Paldies!

 
Ar cieņu Jūlija Grabovska
Vecākā eksperte
Eiropas Savienības fondu ieviešanas nodaļa

 
Tālrunis: +371 67876173
www.vm.gov.lv
Brīvības iela 72, Rīga, LV-1011, Latvija
 

Šī vēstule ir paredzēta tikai personai vai personu grupai, kurai tā ir adresēta. Šī e-pasta vēstule ir 
konfidenciāla, un var saturēt juridiski aizsargātu informāciju. Ja neesat šīs vēstules paredzētais 
adresāts, paziņojam, ka vēstuli esat saņēmis kļūdas rezultātā, un pilnīga vai daļēja iepazīšanās ar 
tās saturu, vēstules izmantošana vai tālāka izplatīšana jebkādā veidā ir stingri aizliegta. Ja esat 
saņēmis šo vēstuli kļūdas dēļ, lūdzu sazinieties ar sūtītāju, nosūtot atbildes e-pasta vēstuli, pēc 
tam nekavējoties vēstuli izdzēsiet (ieskaitot visus pielikumus).

This e-mail is intended only for the person or group of persons to whom it is addressed. This 
message is confidential and may contain legally privileged information. If your are not the 
intended recipient, you are hereby notified that you have received this message in error and that 
reading it, copying it, or in any way disclosing its content to any other person, is strictly 
unauthorized. If you have received this message in error, please inform the sender by reply e-
mail and then immediately delete this e-mail (including any attachments).

From: Latvijas lielo slimnīcu asociācija <llsa@llsa.eu>
Sent: Wednesday, March 15, 2023 09:00



To: Jūlija Grabovska <Julija.Grabovska@vm.gov.lv>
Subject: Re: par dalību PSKUS attīstības koordinācijas un uzraudzības komitejā 
 
Labdien!
Biedrība Latvijas Lielos slimnīcu asociācija apstiprina, ka darbu komitejā turpina Iluta 
Riekstiņa.
--- 
Latvijas Lielo slimnīcu asociācija
E-pasts: llsa@llsa.eu

Jūlija Grabovska @ 2023-03-09 13:53 rakstīja:
Labdien!
 
Informējam, ka, lai nodrošinātu VSIA "Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca" 
attīstības projektu īstenošanas koordināciju un uzraudzību, ar Ministru kabineta 2017.gada 
13.aprīļa rīkojumu Nr.188 "Par valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Paula Stradiņa 
klīniskā universitātes slimnīca" attīstības koordinācijas un uzraudzības komiteju" tika 
apstiprināts konsultatīvas institūcijas - VSIA "Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca" 
attīstības koordinācijas un uzraudzības komitejas (turpmāk – komiteja) sastāvs un uzdevumi. 
Dalībai komitejā no Latvijas Lielo slimnīcu asociācijas tika apstiprināta Latvijas Lielo 
slimnīcu asociācijas pārstāve I. Riekstiņa.
 
Atsaucoties uz Veselības ministrijas 2023.gada 17.februāra vēstuli Nr.01-10.2-01/821 "Par 
dalību VSIA "Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca" attīstības koordinācijas un 
uzraudzības komitejā", ar kuru Veselības ministrija lūdz Latvijas Lielo slimnīcu 
asociāciju izvērtēt savas institūcijas pārstāvību komitejā un apstiprināt šobrīd deleģētā 
pārstāvja dalību vai deleģēt jaunu pārstāvi dalībai komitejā, atkārtoti lūdzam līdz 2023.gada 
16.martam informēt Veselības ministriju par Latvijas Lielo slimnīcu asociācijas turpmāko 
dalību komitejā.
 
Informāciju lūgums nosūtīt uz Veselības ministrijas oficiālo elektronisko adresi 
pasts@vm.gov.lv
 



 
Ar cieņu Jūlija Grabovska
Vecākā eksperte
Eiropas Savienības fondu ieviešanas nodaļa

 
Tālrunis: +371 67876173
www.vm.gov.lv
Brīvības iela 72, Rīga, LV-1011, Latvija
 

Šī vēstule ir paredzēta tikai personai vai personu grupai, kurai tā ir adresēta. Šī e-pasta 
vēstule ir konfidenciāla, un var saturēt juridiski aizsargātu informāciju. Ja neesat šīs 
vēstules paredzētais adresāts, paziņojam, ka vēstuli esat saņēmis kļūdas rezultātā, un 
pilnīga vai daļēja iepazīšanās ar tās saturu, vēstules izmantošana vai tālāka izplatīšana 
jebkādā veidā ir stingri aizliegta. Ja esat saņēmis šo vēstuli kļūdas dēļ, lūdzu sazinieties ar 
sūtītāju, nosūtot atbildes e-pasta vēstuli, pēc tam nekavējoties vēstuli izdzēsiet (ieskaitot 
visus pielikumus).

This e-mail is intended only for the person or group of persons to whom it is addressed. 
This message is confidential and may contain legally privileged information. If your are 
not the intended recipient, you are hereby notified that you have received this message in 
error and that reading it, copying it, or in any way disclosing its content to any other 
person, is strictly unauthorized. If you have received this message in error, please inform 
the sender by reply e-mail and then immediately delete this e-mail (including any 
attachments).


